¶ Et approbationem. ¶ Quāmuis in scriptis non habeatur, 33. vt per Valer. Reginald. d. lib. 1. num. 198. Coriolan. de casibus resolutus p. 1. fol. 2. art. 7. num. 5. Homobon. de Bonis de examine eccles. tract. 5. c. 2. q. 10. prop. fin. vbi adiutuit consilium esse præfatum in Confessarium approbationem in scriptis dari, ut ipse eam exhibere possit quoties expedire & opus esse indicaverit, & tract. ill. q. 12. resol. 1. Boll. d. fol. 32. 28. fol. 7. num. 17.

S. casu

- ensis 2. §. 1. nu. 11. Diana moral. resol. p. 5. tract. 14. resol. 41.  
refero Ego ipse d. allegat. 23. nu. 22. secundum Lugdunum.  
impress.
34. Idem esse approbare aliquem Sacerdotem ad ad-  
ministranda Sacraenta, atque illum approbare ad Con-  
fessiones audiendas, afferunt Henr. in sum. lib. 11. cap. 2,  
§. 5. Sanchez de matrimonio lib. 2. disp. 55. num. 8. quos refero &  
leguntur Fagundez d. lib. 7. cap. 2. num. 6.
35. Approbatum ab Episcopo absque iudicio, vel contra  
iudicium scientie non esse idoneum, non conferi appro-  
batum, quia hoc decreto exigunt ut Confessarii, qui  
non habet parochiale beneficium, indicetur idoneus:  
hic autem vere non iudicatur idoneus, sed ficte, cum  
Episcopus interius sentiat, & iudicet non idoneum, re-  
soluant Soar. d. tom. 4. disp. 28. sect. 5. num. 7. vers. 2. fortasse,  
Valer. Reginald. d. lib. 1. num. 197. quos refero d. allegat. 25.  
num. 40. Bartholom. à S. Fausto in tract. de libil. extrارد.  
lib. 4. queſt. 79. & 80. qui etiam tenent validam esse appro-  
bationem quando Episcopus aliquem iudicat, & appro-  
bat tanquam idoneum, sed re ipsa non est idoneus.
36. Episcopum debere Confessarium non solum interius  
iudicare idoneum, verum etiam exterius approbare, &  
iurisdictionem concedere, afferunt Soar. & Valer. Regi-  
nald. locis proximè citatis, Egid. de Coninc K d. tom. 2. d. sp.  
8. num. 49.
- Episcopum nominatum denuntiatum posse validē Sa-  
cerdotes ad Confessiones approbare, tenent Nauart. in  
cap. placuit de Pauit. disp. 6. num. 51. Henr. in lib. 3. cap. 6.  
num. 3. Fr. Emmanuel. in sum. tom. 2. sp. 1. 14. num. 5. Sanchez  
de matrimonio lib. 3. disp. 21. num. 7. Fagundez d. lib. 7. cap. 2.  
num. 50. quia haec approbatio non est actus iurisdictionis  
sed tantum testis illum approbatum sufficientia Sa-  
cerdos, sine quo non potest Sacerdos licite, nec validē  
Confessiones audire. Quicquid teneant Victor. de Confess.  
num. 152. Silvest. verb. ab solutio 2. queſt. 6. & verb. Confessor 2.  
queſt. 4. Gutierrez canon. lib. 1. c. 1. num. 89.
37. Invalide Penitentię Sacramentum ministrare Sacer-  
dotem credentem Superiori ratam habere absoluto-  
rem de futuro, nisi eam ratam habeat de praetenti signo  
aliquo externo, resoluant Nauar. in man. cap. 9. num. 5. &  
in cap. placuit rum. 105. Nugh. in addit. ad 3. p. queſt. 10. disp. 5. Henr. in  
sub. 1. Pefant. etiam in addit. ad 3. p. queſt. 10. disp. 5. Henr. in  
lib. 6. cap. 13. §. 1. Soar. d. tom. 4. disp. 25. sect. 1. num. 12.